Instituto mexiquense del Emprendedor
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa "por clave".

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Para estatales y Fideicomisos No Empresariales y
No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion Mayoritaria.

Fideicomisos Financieros Plblicos con Participacion Estatal
Mayoritaria.

238,215.3

238,215.3

26,020.4

25,958.5

212,194.9

Total del Gasto

238,215.3

238,215.3

26,020.4

25,958.5

212,194.9




